

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kateřinská 23, MPO, Olomouc - Rekonstrukce kanceláře spisové služby, vyřizování přestupků

Objekt: 15 - Klimatizace

Místo: Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 87 467,29

D	HSV		Práce a dodávky HSV				87 467,29	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				701,22	
24	K	612325111	Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	0,500	952,08	476,04	
PP			Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm					
39	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	0,500	450,36	225,18	
PP			Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
D	96		Bourání konstrukcí				2 079,45	
27	K	973049551/R	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pro osazování konstrukcí 410/367 mm hl do 70 mm	kus	2,000	750,00	1 500,00	
PP			Vysekání kapes ve zdivu z betonu pro osazování konstrukcí 410/367 mm hl do 70 mm					
26	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm	m	5,000	115,89	579,45	
PP			Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm					
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 150,00	
21	K	721174041	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 32	m	5,000	350,00	1 750,00	
PP			Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 32					
P			<i>Poznámka k položce: odvodnění přemístěných jednotek chlazení</i>					
22	K	R721000003	sifon HTod chlazení, D+M	ks	1,000	900,00	900,00	
PP			sifon HTod chlazení, D+M					
23	K	R721170001	Napojení na stávající rozvod	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
PP			Napojení na stávající rozvod					
P			<i>Poznámka k položce: 2x od chlazení</i>					
D	751		Vzduchotechnika				80 536,62	
16	K	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 2 vnitřních jednotek	kus	1,000	4 880,00	4 880,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751721111					
13	K	751711111	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu do 3,5 kW	kus	1,000	947,00	947,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu (pro objem místnosti) do 3,5 kW (do 35 m3)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751711111					
12	M	42952001	jednotka klimatizační nástěnná o výkonu do 3,5kW	kus	1,000	32 900,00	32 900,00	CS ÚRS 2023 02
PP			jednotka klimatizační nástěnná o výkonu do 3,5kW					
18	K	751791121	Montáž dvojice napojovacího měděného potrubí předizolovaného 6-10 (1/4" x 3/8")	m	35,000	189,00	6 615,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž napojovacího potrubí měděného předizolované dvojice, D mm ("") 6-10 (1/4"-3/8")					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751791121					
17	M	42981913	trubka dvojitě předizolovaná Cu 1/4" -3/8" (6-10 mm), stěna tl 0,8/0,8mm, izolace 9 mm	m	35,000	163,00	5 705,00	CS ÚRS 2023 02
PP			trubka dvojitě předizolovaná Cu 1/4" -3/8" (6-10 mm), stěna tl 0,8/0,8mm, izolace 9 mm					
44	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,028	4 580,00	128,24	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998751101					
2	K	Pol12	Provozní zkouška	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP			Provozní zkouška					
3	K	Pol10	Zkouška těsnosti potrubí	soubor	1,000	500,00	500,00	
PP			Zkouška těsnosti potrubí					
4	K	Pol13	Zaškolení obsluhy	hod	1,000	450,00	450,00	
PP			Zaškolení obsluhy					
8	K	Pol6	bourací práce, přípravné stavební práce - práce v podhledech, průchody zdí	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
PP			bourací práce, přípravné stavební práce - práce v podhledech, průchody zdí					
9	K	Pol7	Konzola pod venkovní jednotku střešní horizontální	ks	1,000	1 550,00	1 550,00	
PP			Konzola pod venkovní jednotku střešní horizontální					
11	K	Pol9	Doplnění chladiwa R32	kg	2,400	750,00	1 800,00	
PP			Doplnění chladiwa R32					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 752			Vzduchotechnika - přeložení stávajících klimatizačních jednotek			13 031,45		
37	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm	m	7,000	115,89	811,23	
PP			Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm					
VV					7,000			
25	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	0,500	450,36	225,18	
PP			Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
38	K	612325111	Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	0,500	952,08	476,04	
PP			Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm					
36	K	751711111	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu do 3,5 kW	kus	2,000	947,00	1 894,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu (pro objem místnosti) do 3,5 kW (do 35 m3)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751711111					
40	K	R721170001	Napojení na stávající rozvod	ks	2,000	2 500,00	5 000,00	
PP			Napojení na stávající rozvod					
P			Poznámka k položce: 2x od chlazení					
41	K	R721000003	sifon HTod chlazení, D+M	ks	1,000	900,00	900,00	
PP			sifon HTod chlazení, D+M					
42	K	721174041	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 32	m	7,000	350,00	2 450,00	
PP			Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 32					
P			Poznámka k položce: odvodnění přemístěných jednotek chlazení					
VV					7,000			
43	K	Pol9	Doplnění chladiwa R32	kg	1,700	750,00	1 275,00	
PP			Doplnění chladiwa R32					
D PSV			Práce a dodávky PSV			7 529,93		
D 741			Elektroinstalace - silnoproud			7 529,93		
34	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	35,000	40,30	1 410,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122015					
31	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	35,000	16,30	570,50	CS ÚRS 2023 02
PP			kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
33	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	35,000	42,30	1 480,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122016					
32	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	35,000	26,10	913,50	CS ÚRS 2023 02
PP			kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					
29	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	1,000	225,00	225,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741321003					
28	M	pol30	Proudový chránič s jističem EATON PFL7-16	kus	1,000	1 749,93	1 749,93	
PP			Proudový chránič s jističem EATON PFL7-16					
35	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	2,000	590,00	1 180,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2232					